

RIGA FOOD 2020 GRILĒŠANAS SACENSĪBU

NOLIKUMS

MĒRĶIS UN UZDEVUMI

Grilēšanas sacensību (turpmāk Sacensības) mērķis ir noskaidrot labāko grilēšanas komandu. Sacensību uzdevums ir popularizēt un sekmēt grilēšanas kustību Latvijā, kā arī veicināt grilēšanas entuziastu un vietējo pašvaldību iesaistīšanos grilēšanas pasākumu aktivitātēs un to atbalstīšanā.

GRILĒŠANAS SACENSĪBU NORISES VIETA UN LAIKS

2020.gada 11.septembris, izstāžu centrā BT1 Ķīpsalas ielā 8, Rīgā.
Komandu reģistrācija no pl.10.00 līdz pl.11:30.
Sacensību sākums pl.11.00.

SACENSĪBU ORGANIZATORISKĀ VADĪBA

Sacensību organizatorisko vadību nodrošina biedrība "Grilētāju brālība" (turpmāk Brālība). Brālība pilnībā nodrošina sacensību organizatorisko vadību.

SACENSĪBU ORGANIZĀCIJAS PAMATPRINCIPI

Sacensības tiek organizēts grilēšanas entuziastu komandām.
Par katru komandu atbild un to pārstāv komandas vadītājs (Kapteinis).
Komanda sastāv no ne mazāk kā diviem komandas dalībniekiem.
Komandas Sacensībās piedalās ar saviem griliem un to piederumiem.
Ja komandai nav sava grila, tad, sazinoties ar organizatoriem, tas tiks nodrošināts.
Sacensību dalībniekus nodrošina ar malku, kokoglēm un grilgāzi, iepriekš sazinoties ar organizatoriem.

SACENSĪBU PROGRAMMA

Komandām sacensībās būs uz grila jāpagatavo organizatoru piedāvātie produkti.
Komandas drīkstēs izmantot gan savas, gan organizatoru piedāvātās garšvielas un marinādes.
Detalizēta Sacensību programma tiks izsūtīta uz epastu pēc komandu pieteikumu saņemšanas.

PIETEIKUMI

Pieteikšanās dalībai Sacensībās notiek interneta mājas lapā griletajubraliba.lv.
Pieteikties sacensībām var līdz 2020.gada 10.septembrim ieskaitot.

VĒRTĒŠANA

Sacensības notiek trīs kārtās. Otrajā kārtā iekļūst astoņas labākās komandas. Finālā iekļūst četras labākās komandas. Uzvarētāju komandu nosaka sacensību žūrija.

APBALVOŠANA

Sacensību pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar piemiņas balvām. Uzvarētājs saņem Sacensību galveno balvu.

Kontaktinformācija:

Koordinators - Juris Titovs

mob.: +371 29481818

epasts: info@griletajubraliba.lv